ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FONTOURA XAVIER

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 03/2024

DISPENSA Nº 03/2024

OBJETO: Contratação de Prestação de serviços de veiculação do informativo  da Câmara

Municipal de Fontoura Xavier.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FONTOURA XAVIER, torna público nos termos do §3º do art.75 da

Lei 14.133/2021, a Manifestação de Interesse da Câmara em obter propostas adicionais de

eventuais, como objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a prestação de

serviço de  veiculação do informativo  da Câmara Municipal de Fontoura Xavier, conforme

condições e especificações contidas no termo de referência – anexo I.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até as 16:30 horas do dia 19/02/2024,

para o email: camarafxvereadores@hotmail.com.

Fontoura Xavier, 14 de Fevereiro de 2024.

Briélly de Souza Cigolini

Assessor Técnico

Av. 25 de abril, 920 – Térreo – Fontoura Xavier – RS – CEP: 99370-000 – Fone: (54) 3389-1180

www.camarafx.com.br / e-mail: camarafxvereadores@hotmail.com

mailto:camarafxvereadores@hotmail.com
http://www.camarafx.com.br/
mailto:camarafxvereadores@hotmail.com